
会 計 名 区　分 予算現額 決　算　額 対予算比率

歳　　入 7,837,904,040 98.3

歳　　出 7,702,069,399 96.6

歳　　入 1,381,340,451 98.3

歳　　出 1,377,439,951 98.1

歳　　入 14,996,671,004 99.3

歳　　出 14,832,734,692 98.2

歳　　入 1,472,226,105 83.3

歳　　出 1,395,485,740 78.9

歳　　入 5,045,968,210 93.3

歳　　出 4,795,464,557 88.7
5,408,580,650

1,404,826,000

15,098,864,000

1,768,390,900
西平井・鰭 ヶ 崎土地
区画整理事業特別会計

公 共 下 水 道
特 別 会 計

（３）　特別会計決算の状況

国 民 健 康 保 険
特 別 会 計

（単位：円、％）

介 護 保 険
特 別 会 計

後 期 高 齢 者 医 療
特 別 会 計

7,969,580,000


